
N 101 101-08-4-201807021522
02/07/2018

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ფრაქცია „ქართული ოცნება-დემოკრატიული 

საქართველოს“ თავმჯდომარის ბექა გამდლიშვილის მივლინების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა და ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 51-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 04 ივლისიდან 26 ივლისის ჩათვლით, მივლინებულ იქნას ჩინეთის სახალხო 

რესპუბლიკაში, ქალაქ ფუჟოუში დაგეგმილ სასწავლო ტრეინინგზე „საქართველოსთვის 

ტურიზმის განვითარების შესაძლებლობები და გამოწვევები“ მონაწილეობის მისაღებად, 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ფრაქცია „ქართული ოცნება-დემოკრატიული 

საქართველოს“ თავმჯდომარე-ბექა გამდლიშვილი. 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


